京 青 中 発 第 ４ 号

平成２２年５月１９日

組合青年部 代表者 各位

京 都 青 年 中 央 会

会 長 内藤 孝康

平成２２年度 第１回 代表者連絡会議のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

平素は、本会事業運営に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます｡

本年度は代表者連絡会議と名称を変え内容を一新して開催することとなりました。第１回目の代

表者連絡会議では、例年同様平成２２年度の事業運営ならびに単組青年部運営補助等について皆様

にご説明をさせていただいた後、今期２年間を通して開催する事業案内および代表者連絡会議と

LC についての趣旨説明をさせていただきます。代表者の皆様から、幅広くご意見・ご要望等を頂

きたく、下記のとおり開催致しますので、組合青年部代表者（又は２２年度代表予定者）の方は必

ずご出席下さいますようご案内申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は、代理

の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。

また会議終了後、第２７回京都市長杯争奪ボウリング大会を開催致します(案内別紙)ので、是非

ご参加いただけますよう、合わせてお願い申し上げます。なお、出欠につきましては、別紙回答票

にご記入の上、ＦＡＸ又は e-mail（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ より出欠回答

票をダウンロードして頂き、メール添付kashima.h@chuokai-kyoto.or.jpにてご回答下さい。）に

て６月１５日(火)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【ＬＣ】

  日 時  平成２２年６月２６日(土)  受  付     １５：３０～

                                    代表者連絡会議  １６：００～１７：００

  場 所  京都ロイヤルホテル＆スパ カジュアルレストラン 「プランディア」

      京都市中京区河原町三条上ル Tel：075-223-8973

  テーマ    ①平成２２年度事業予定について

            ②平成２３年度事業予定について

③青年部助成制度のあらましについて

      ④代表者連絡会議及びＬＣ(Leaders Commission)について

            ⑤その他

登録費  １，０００円（当日徴収）

              ※当日キャンセルは出来ませんので予めご了承下さい。

要返送

平成２２年度 第１回 代表者連絡会議 出欠回答票

開催日時 平成 22 年 6 月 26 日（土）
申込〆切 平成 22 年 6 月 15 日（火）

・ご出席        ・ご欠席

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。

役職名 氏    名

出席者名

青年部名

返信先 FAX 075-314-7130   京都青年中央会事務局 担当 鹿島

この後開催されます第２７回京都市長杯争奪ボウリング大会 懇親会ではお酒が出ま

すので引き続き御参加頂ける皆様の車でのご参加はご遠慮願います。

********************************* お  願  い ****************************************

今後、会議資料や各種情報等を直接代表者にご送付するために、代表者メーリングリストを作成

する予定ですので Mail アドレスをお知らせ下さい。

(ご記入戴きましたアドレス等につきましては、目的以外には使用しません。)

○代表者ご氏名

○Mail アドレス

○Mail アドレスをお持ちでない場合･･････FAX